PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 242/2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Nomear os  candidatos  abaixo  nominados,  aprovados  em  concurso
público, para ocupar,  em caráter efetivo,  sob a égide da Lei  nº 8.112, de 11 de
dezembro  de  1990,  cargos  da  carreira  de  Analista  Judiciário,  Área  Judiciária,
Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, criados pela  Lei nº 13.143, de 6 julho de
2015, com acréscimo de especialidade determinado pela Portaria GP/DG/SGPe nº
225/2015, observada a ordem de classificação no certame:

8º lugar – LUCAS CHRISTOVAM DE OLIVEIRA
9º lugar – ERIKA GARCIA TREVIZO
10º lugar – DANILO BRUNO ESPINOLA DE ALMEIDA
11º lugar – TAMIRES SOUZA DE OLIVEIRA
12º lugar – DIOGENES BOSCHETTI ALMEIDA
13º lugar – LEONARDO DE MEDEIROS ACIOLI LINS
14º lugar – FABIOLA PIMPIM DO NASCIMENTO
15º lugar – FERNANDO BENITEZ RIBEIRO
16º lugar – JOMES PEDROZA
17º lugar – JANINE FRATARI BORGES
18º lugar – BRUNO ALVIM POSSAS
19º lugar – PHILLIPE ALVES MESQUITA

       Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho.

Goiânia, 10 de julho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA

Desembargador-Presidente

C:\Users\s007023\Downloads\PORT.GP.DG.SGPe.242.2015.AJAJOJ.nomeação coletiva(2).doc